关于开展2020年度第一次高级“消防设施操作员”职业技能鉴定实操考核的公告

根据消防行业特有工种职业技能鉴定年度工作安排，自2020年6月15日起组织开展2020年度第一次高级 “消防设施操作员”职业技能鉴定实操考核。现将有关事项公告如下：
一、考核对象

持有消防行业特有工种职业技能鉴定（江苏）站制发的2019年6月23日高级 “消防设施操作员”职业技能鉴定准考证的考生。
二、考核方法和标准

考核采用现场提问、模拟操作等方法评价考生的技能水平；考评员根据考生回答、操作情况，对照评分表进行判分，满分100分，60分（含）以上为合格；每人考核时间不少于30分钟。

三、考核地点

消防行业特有工种职业技能鉴定（江苏）站，南京市雨花台区板桥街道振兴路88号江苏省消防救援总队训练与战勤保障支队院内。
四、考核时间及计划安排

2020年6月15日至6月24日，每天上午9时至11时30分及下午13时至17时00分。若遇国家法定节假日或其他不可抗原因导致考核时间调整的，将另行通知。
《2020年第一次高级“消防设施操作员”职业技能鉴定实操考核计划表》见附件1，请参考人员按表有序参加实操考核。

五、有关说明
（一）考前准备。考生应提前准备好苏康码和健康卡。参考人员在本人实操考核前一天下午1点前，准备好本人及家庭成员（指在一起生活人员）的苏康码，截屏保存备查；下载“健康卡”（附件2），并如实填写参考当天及前4天以来的健康情况（时间截点：实操考试当天）。
（二）考场熟悉。第一批次，2020年6月15日上午8:30；第二批次，2020年6月15日下午1:00。考生持健康卡、出示苏康码后由考评人员同一带入院内鉴定站，熟悉结束，再统一带出院区。
以下考生不得进入院区：未提交苏康码和健康卡考生；本人及家庭成员（指在一起生活的）苏康码为红码或黄码的考生；参考当天仍有发热、咳嗽、乏力、腹泻症状的考生；尚处在医学观察期的考生；境内高风险地区人员，境外返苏人员。
（三）带入带出。考核期间每天上午8：30、下午13：00，考评人员准时在院门口查验苏康码、健康卡并测量体温。符合要求的考生由考评人员统一带入院内鉴定站；考核结束，由考评人员统一带离大院。期间，考生不得在院内走动、逗留。
（四）考核纪律。实操考核时，考生应服从考务人员安排，全程佩戴医用防护口罩以及一次性手套，按照规定时间进入侯考区参加考核。考核期间，严禁作弊，被发现者，将取消考核资格并严肃追究相关责任。缺考者本次考试以零分计，准考证作废。
考场熟悉联系人：严锦  联系电话：025-86797368。
附件：1、《2020年第一次高级“消防设施操作员”职业技能鉴定实操考核计划表》
2、健康卡
消防行业特有工种职业技能鉴定（江苏）站
                             2020年6月8日
附件1：
《2020年第一次高级“消防设施操作员”职业技能鉴定实操考核计划表》
	考核时间
	起始准考证号码
	截止准考证号码

	6月16日（周二）
	1906233600300750001
	1906233600300750010

	6月17日（周三）
	1906233600300750011
	1906233600300750021

	6月18日（周四）
	1906233600300750022
	1906233600300750032

	6月19日（周五）
	1906233600300750033
	1906233600300750043

	6月22日（周一）
	1906233600300750044
	1906233600300750054

	6月23日（周二）
	1906233600300750055
	1906233600300750065

	6月24日（周三）
	1906233600300750066
	1906233600300750076

附件2：
考生健康卡
	参考时间及等级：
	姓名：
	电话：
	身份证号：

	考生及其同住家人是否去过重点疫情防控地区

	否（打√）
	是

	　√
	人员：
	地点：
	往返日期：
	交通方式：

	考生及其同住家人是否接触过重点疫情防控地区人员（如有，请注明具体情况及最后一次接触时间）

	考生的健康情况
（打√）
	良好
	√
	有发热、咳嗽、腹泻等症状
	　无
	其他情况
	　无

	同住家人的健康情况
（打√）
	良好
	√
	有发热、咳嗽、腹泻等症状
	无
	其他情况
	　无

	参考前第4天体温

	参考前第3天体温

	参考前第2天体温

	参考前第1天体温

	参考当天体温

	告考生书
各位考生：
为了保证您和其他人的身体健康，在此疫情防控的关键时期，请您如实填写以上信息，并从今天起，每天关注身体健康，如有发热、咳嗽、腹泻等异常情况，请立即去医院就诊。
感谢您的配合。
2020年 月 日
考生签名：

PAGE
1